Postliste Hjgrring Kommune
den 22. september 2023

Modtaget breve:

Sagsnummer Sagstitel

Rubjergvej 45, 9800 -
Lovligggrelse af
udhus/container - byggesag
Spangkeervej 38, 40 og 42
samt Spangkeeret 3 og 5,

02.34.02-G01-
12935-23

01.04.00-P19- 9800 Hjgrring - Matrikuleer sag

8-23 - Udstykning - LSP j.nr.

20210049 - GST sagsid

100189839
02.00.00-G01- Stendyssevej 64, 9850 - BBR
1616-23 rettelser
09.35.00-K0g- egimarken 41, 9800 Hjgrring
- Hjerring Renseanleeg -
5-07 o
Miljgtilsyn
06.01.20-G01- F‘rs"?j 126, 9870 Sindal -
79-23 gmningsordning for

bundfeeldningstanke

02.00.00-G01- Krogtoftevej 136, 9480 BBR-

1764-23 indbakke ejer

09.17.25-K08- Skettrup 2, Lokken - Tilsyn og

542-07 handhaevelse, landbrug
wna. Agrienergy Vra, Smidstrupvej

2?1'(7’2'16 K08- 445, 9760 Vra - Miljatilsyn
(tidl.BB biogas, Alstrupvej 68)

07.17.18-Goo- U9gerby Avej 32, 9800

39-21 Hjarring - Anmeldelse af
byggeaffald

??1'22'11'P24' Vandlgbsregulativer

07.17.18-G00- Vestergade 9A, 9760 Vra -
176-23 Anmeldelse af byggeaffald

05.13.00-G01- Guldagervej, 9800 Hjgrring
197-23

Modtaget

22-09-
2023
21:00

22-09-
2023
14:16

22-09-
2023
13:25

22-09-
2023
13:10

22-09-
2023
13:04
22-09-
2023
12:03

22-09-
2023
11:37

22-09-
2023
11:33

22-09-
2023
11:15

22-09-
2023
11:14

22-09-
2023
11:00

22-09-
2023
10:46

Dokumenttitel

SV Byggesag
Rubjergvej 45, 9800

Mail fra LSP - Vedr.
udstykningen

Spangkjeervej 38, 9800

Hjarring - tildeling af
vejret efter 26 stk. 2
punkt 2

SV Stendyssevej 64,
9850 BBR

VS Rapport nr. 67699,
for Projekt
SV23330284,
Sagsnavn Hjgrring
Renseanlaeg, Sags nr.

Tarsvej 126 - gnske om

fritagelse fra
temningsordningen

Krogtoftevej 136

Reperation af gylletank

Indgdende mail om
Plansilo mur fra Agri
energy

VS Kuvitteringer for
byggeaffald Uggerby
Avej 32

Blasig Beek - blad2

SV Anmeldelse af
byggeaffald -
Vestergade 9A, 9760
Vra

Borgerhenvendelse +
interne noter

Afdeling /

sagsbehandler

Team Byggeri
Gitte Juul

Team Plan
Ulrik Osinga
Pedersen

Team Byggeri
Jakob
Gravgaard

Team Miljg
Nethe Riis
Ottesen

Team Miljg
Kasper
Andersen

Team Byggeri
Ninna Nielsen

Team Miljg
Merete
Sendergaard
Christensen

Team Miljg
Merete
Sondergaard
Christensen

Team Miljg
Rebecca Kolte-
Olsen

Tidligere
ansatte, TM
Nina Pirker
Dalsgaard

Team Miljg
Rebecca Kolte-
Olsen

Team Vej og
Trafik



Kaskelotvej 31, 9480 Lakken - 22-09-
Temningsordning for 2023
bundfeeldningstanke 10:33

Jstergade 7A, 9800 -

ombygning af etageejendom,

1. sal fra 1 bolig og del af
erhvervsenhed til 4 boliger og 22-09-
del af erhvervsenhed, 2. sal 2023
fra 2 boliger til 3 boliger, 3. sal 09:38
fra 1 bolig, 1 erhvervsenhed

og ikke udnyttet areal til 2

boliger - Byggesag

06.01.20-G01-
91-21

02.34.02-G01-
12847-23

06.01.05-G01- Ejnarsvej 16, 9800 Hiarring - 23'2039'
247-23 tilslutning til offentlig kloak .
09:31
Klosterbakken 58, 9830 - 29-09-
02.34.02-G01- opfarsel af enfamilieshus med 2023
12639-23 erhverv/kontor, carport og )
09:17
udhus - Byggesag
, : 22-09-
02.00.00-G01- Camillo Bruuns Vej 1, 9800 5023
1735-23 Hjarring, Forhandsdialog 08:56
Glimsholtvej 130, 9870 Sindal 22-09-
gg;?;.zo-em- - Temningsordning for 2023
bundfeeldningstanke 08:52
Praestevejen 2B, 9881 22-09-
?;.So_g.gs-mg- Bindslev - Ansggning om 2023

landzonetilladelse til ridebane 08:35

Tverstedvej 11 9800 Hjarring -

09.02.16-P19- miljggodkendelse i 22-09-
i : . 2023
3-23 opbevaring af biomasse i 0719

gylletanke

Zubier Saeed
Maxamed Ran

SV Kaskelotvej 29 og Leam Miljo
asper

31, Lokken Andersen

Feellesarealer Team Byggeri

Jstergade 7A Gitte Juul

SV Ejnarsvej 16, 9800 (oo Mile
o , asper

Hjarring, kloakering Andersen

Team Byggeri
Afsaetningsplan Carina Frelling
Simonsen

Tilladelse til carport pa Team Byggeri
Camillo Bruuns Vej 1 Morten Skotte

Team Miljg
VS Glimsholtvej 130 Kasper
Andersen
Sv Anmodning om
supplerende Team Plan

oplysninger - ansggning Emilie Koch
om tilladelse til Hansen
ridebane, Preaestevejen

2B, 9881 Bindslev

SV Liste over produkter Team Miljg
- opbevaring i dben Ingrid Halvorsen
tank Verpe



